
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення на розгляд сесії Івано-

Франківської міської ради проекту 

рішення «Про передачу майна» 

 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою ефективного використання та збереження майна, 

виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

1. Внести на розгляд сесії міської ради проект рішення «Про передачу 

майна» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Вітенка. 

 

 

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

 

  



 

 

Перший заступник міського голови 

М. Вітенко_______________2018 р. 

 

Керуючий справами виконкому  

Івано-Франківської міської ради  

І. Шевчук_________________2018 р. 

 

Заступник міського голови – 

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради 

В. Сусаніна_______________2018 р. 

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради 

Н. Кедик_________________2018 р. 

 

Директор Департаменту житлової, 

комунальної політики та благоустрою 

Івано-Франківської міської ради 

М. Смушак_______________2018 р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу 

виконавчого комітету міської ради  

У. Панишак______________2018. р. 

 

Начальник відділу правової та кадрової  

роботи Департаменту житлової,  

комунальної політики та благоустрою 

Т. Грицак________________2018 р. 

 

 

 
Виконавець: 

Г. Пономаренко 

53-21-82 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про передачу майна 

 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою ефективного використання та збереження майна, міська 

рада  

 

вирішила: 

 

1. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою Івано-

Франківської міської ради (М. Смушак) безкоштовно передати, а голові 

правління ОСББ «Військових ветеранів 3а» (І. Рабуцький) прийняти на баланс 

майно згідно з додатком. 

2. Приймання-передачу провести згідно вимог чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Вітенка. 

 

 

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

  



Секретар міської ради 

О. Савчук________________2018 р. 

 

Перший заступник міського голови 

М. Вітенко_______________2018 р. 

 

Керуючий справами виконкому  

Івано-Франківської міської ради  

І. Шевчук_________________2018 р. 

 

Заступник міського голови –  

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради 

В. Сусаніна_______________2018 р. 

 

Голова постійної депутатської комісії 

з питань житлово-комунального  

господарства 

Р. Харук__________________2018 р. 

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради 

Н. Кедик_________________2018 р. 

 

Директор Департаменту житлової, 

комунальної політики та благоустрою 

Івано-Франківської міської ради 

М. Смушак_______________2018 р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу 

виконавчого комітету міської ради  

У. Панишак______________2018. р. 

 

Начальник відділу правової та кадрової  

роботи Департаменту житлової,  

комунальної політики та благоустрою 

Т. Грицак________________2018 р. 

 

 

 
Виконавець: 

Г. Пономаренко 

53-21-82 

  



Додаток  

до рішення сесії міської ради 

від _______________ №______ 

 

 

  

Перелік 

майна, яке передається з балансу Департаменту житлової, комунальної 

політики та благоустрою Івано-Франківської міської ради на баланс 

ОСББ «Військових ветеранів 3а»  
 

Дитячий майданчик на вул. Військових ветеранів, 3а  
 

№ 

з/п 
Найменування товару Кількість 

Вартість за 

одиницю, 

грн. 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1. Драбина-перелаз 1 7506,00 7506,00 

2. Гойдалка з ланцюгами 1 10188,00 10188,00 

3. Карусель 1 12370,00 12370,00 

4. Гірка скатна (нержавійка) 1 12230,00 12230,00 

5. Качеля-терези 1 7206,00 7206,00 

 Разом   49500,00 

 
 

 

Секретар міської ради  Оксана Савчук  

 
 


